
1 / 10

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 5/2024
Město Roztoky

datum: 29. 5. 2024, čas: 18:00 - neanonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (13) Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Zdeněk Richter, Michal

Hadraba, Tomáš Novotný, Stanislav Boloňský, Eva Sodomová, Martin Svášek, Lukáš Hejduk, Tomáš Rolc

Omluveni: (5) Jan Jakob, Zuzana Sýkorová, Marie Dvořáková, Marcela Šášinková, Monika Bromovská, Kateřina
Gotthardová; pozdní příchod ohlásila Vladimíra Drdová

Nepřítomni: (3) Martin Matas
Hosté: Petr Skřivan - vedoucí OSRM, Ing. Arch. Radek Boček
Předsedající: Jaroslav Drda

Přítomno je 13 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Jednání zahájeno 29.05.2024 v 18:04:35

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:14 (zvuk. záznam 0:00:29 - 0:02:54)
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Návrhová komise: Martin Svášek, Lukáš Hejduk
Mandátová a volební komise: Zdeněk Richter, Marie Kantorová
Ověřovatelé: Jaroslav Huk, Stanislav Boloňský

Diskuze zahájena v 18:05:15
Hlasování

pro:
(14) Jaroslav Huk, Zuzana Šrůmová, Marie Kantorová, Lukáš Hejduk, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Martin
Svášek, Eva Sodomová, Stanislav Boloňský, Tomáš Rolc, Tomáš Novotný, Zdeněk Richter, Michal Hadraba,
Martin Matas

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)
Návrh byl přijat

V 18:05:26 přišel Martin Matas, přítomno 14 zastupitelů.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:39

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:44 (zvuk. záznam 0:02:59 - 0:04:33)
Program jednání
1. Volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Kontrola zápisu z jednání ZM 4/2024
5. Dotazy, podněty nebo připomínky občanů města



2 / 10

6. Zpráva o činnosti MP za období od 15.4.2024 do 19.5.2024
7. Čerpání rozpočtu 4/2024
8. Rozpočtová opatření č. 6/2024
9. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 20.5.2024
10. Darování infrastruktury a pozemků v lokalitě Na Dubečnici
11. PREdistribuce - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB - uložení kabelů VN v ul. Vltavská
12. Úprava smlouvy o zřízení služebnosti - STL plynovod na Dubečnici
13. Vydání Regulačního plánu Solníky - pevný bod jednání v 20:00 hod
14. Kontrola zápisu z jednání RM č. 8 a 9/2024

Diskuze zahájena v 18:07:45
V 18:09:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito
změnami:
- doplňuje se bod č. 15 - Jmenování oddávajícího.
- doplňuje se bod č. 16 - Grantový program DOBRÉ SOUSEDSTVÍ - 2024
- doplňuje se bod č. 17 - Informace o jednání se Středočeským krajem o možnosti zřízení
střední školy v Roztokách
Hlasování

pro:
(14) Lukáš Hejduk, Jaroslav Drda, Stanislav Boloňský, Marie Kantorová, Jaromír Beran, Tomáš Rolc, Jaroslav
Huk, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zdeněk Richter, Martin Svášek, Zuzana Šrůmová, Martin Matas,
Michal Hadraba

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-36-5/24
zodpovídá:
termín: IHNED (29. 5. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:18

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:24 (zvuk. záznam 0:04:39 - 0:07:39)
Diskuze zahájena v 18:09:25
K tomuto bodu se vyjádřili: Stanislav Boloňský, Jaroslav Drda
Pan starosta přislíbil, že plnění usnesení č. UZ-57-4/23 bude předloženo již 26.6.2024.
Zastupitelstvo bere kontrolu plnění usnesení na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:24

4. Kontrola zápisu z jednání ZM 4/2024 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:31 (zvuk. záznam 0:07:46 - 0:08:10)
Diskuze zahájena v 18:12:32
Zastupitelstvo bere zápis z jednání ZM 4/2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:55

5. Dotazy, podněty nebo připomínky občanů města (bod číslo 5)
Předkladatel: Jaroslav Drda



3 / 10

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:03 (zvuk. záznam 0:08:18 - 0:13:39)
Diskuze zahájena v 18:13:04
K tomuto bodu se vyjádřili: Stanislav Boloňský, Jaroslav Drda, Petr Skřivan
Stanislav Boloňský se dotázal na okolnosti havárie vodovodního řadu dne 23.května 2024
Informace do zápisu v 18:15:38: Vedoucí OSRM se vyjádřil k havárii vody ze dne 23. 5. 2024.
Zastupitelstvo bere informace vedoucího OSRM na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:24

6. Zpráva o činnosti MP za období od 15.4.2024 do 19.5.2024 (bod
číslo 6)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:28 (zvuk. záznam 0:13:43 - 0:14:30)
Diskuze zahájena v 18:18:29
V 18:18:58 přišla Marie Dvořáková, přítomno 15 zastupitelů.
Zastupitelstvo bere zprávu o činnosti MP za období od 15.4.2024 do 19.5.2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:15

7. Čerpání rozpočtu 4/2024 (bod číslo 7)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:19:19 (zvuk. záznam 0:14:34 - 0:15:54)
Diskuze zahájena v 18:19:20
Zastupitelstvo bere čerpání rozpočtu k 04/2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:20:39

8. Rozpočtová opatření č. 6/2024 (bod číslo 8)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:48 (zvuk. záznam 0:16:03 - 0:39:26)
Diskuze zahájena v 18:20:49
K tomuto bodu se vyjádřili: Martin Matas, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Zuzana Šrůmová,
Stanislav Boloňský, Zdeněk Richter, Martin Svášek, Petr Skřivan
Informace do zápisu v 18:28:28: Vedoucí OSRM okomentoval projekt a příčiny víceprací
kanalizace ulice Riegrova - Bělina.
V 18:33:35 odešel Tomáš Novotný, přítomno 14 zastupitelů.
V 18:36:43 přišel Tomáš Novotný, přítomno 15 zastupitelů.
V 18:37:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 6a), které spočívá v navýšení výdajů
v §2212 pol. 6121 o částku 400 022,71 Kč a snížení adresné rezervy (fond
vodohospodářské infrastruktury) v §6171 pol. 5901 o částku 400 022,71 Kč. (vícepráce
kanalizace ulice Riegrova - Bělina)
Hlasování
pro: (11) Michal Hadraba, Jaromír Beran, Tomáš Novotný, Jaroslav Drda, Eva Sodomová, Lukáš Hejduk, Stanislav

Boloňský, Zdeněk Richter, Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová, Martin Svášek
proti (1) Marie Dvořáková
zdržel se: (3) Jaroslav Huk, Martin Matas, Tomáš Rolc
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-37-5/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 5. 2024



4 / 10

V 18:39:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 6b) spočívá v navýšení příjmů v
§3639 pol. 3112 o částku 3 300 000 Kč a navýšení výdajů v §3639 pol. 6121 o částku 3 300
000 Kč. (projektová příprava na nové zázemí Technických služeb)
Hlasování

pro:
(15) Zdeněk Richter, Lukáš Hejduk, Jaroslav Drda, Eva Sodomová, Tomáš Novotný, Marie Kantorová, Marie
Dvořáková, Stanislav Boloňský, Michal Hadraba, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová, Jaroslav Huk, Jaromír Beran,
Martin Svášek, Martin Matas

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-38-5/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 5. 2024

V 18:42:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 6c), které spočívá v navýšení výdajů
v §2212 pol. 5171 o částku 1 000 000 Kč a snížení adresné rezervy v §6171 pol. 5901
(doprovodná infrastruktura) o částku 1 000 000 Kč. (opravy v lokalitě na Vrškách)
Hlasování

pro:
(14) Jaromír Beran, Jaroslav Huk, Lukáš Hejduk, Stanislav Boloňský, Marie Kantorová, Eva Sodomová,
Martin Svášek, Zdeněk Richter, Marie Dvořáková, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová, Tomáš Novotný, Jaroslav
Drda, Michal Hadraba

proti (0)
zdržel se: (1) Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-39-5/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 5. 2024

V 18:42:34 přišla Vladimíra Drdová, přítomno 16 zastupitelů.
V 18:43:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 6d), které spočívá v navýšení
příjmů v pol. 4111 o částku 244 000 Kč a navýšení výdajů v §6117 pol. 5169 o částku 244
000 Kč. (příjem dotace na volby)
Hlasování

pro:
(16) Stanislav Boloňský, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba,
Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová, Marie Dvořáková, Martin Matas, Jaroslav Huk, Martin Svášek, Lukáš
Hejduk, Zdeněk Richter, Tomáš Rolc, Vladimíra Drdová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-40-5/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 5. 2024



5 / 10

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:44:11

9. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 20.5.2024 (bod číslo 9)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:44:17 (zvuk. záznam 0:39:32 - 0:43:36)
Diskuze zahájena v 18:44:18
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda
V 18:46:44 odešel Stanislav Boloňský, přítomno 15 zastupitelů.

Zastupitelstvo bere zápis z jednání finančního výboru ze dne 20.5.2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:48:21

10. Darování infrastruktury a pozemků v lokalitě Na Dubečnici
(bod číslo 10)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:48:24 (zvuk. záznam 0:43:39 - 0:47:09)
Diskuze zahájena v 18:48:26
V 18:48:56 přišel Stanislav Boloňský, přítomno 16 zastupitelů.
K tomuto bodu se vyjádřili: Stanislav Boloňský, Jaroslav Drda, Petr Skřivan
V 18:51:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města souhlasí s přijetím daru technické infrastruktury (tzn. vodovodu,
splaškové a dešťové kanalizace, veřejného osvětlení a komunikací) a pozemků parc. č.
3841/4, 3841/74, 3841/82, 3841/127, 3841/128 a 3841/129 vše v k.ú. Žalov v lokalitě Na
Dubečnici zapsaných na LV č. 2505 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ od společnosti Amadet Development a.s., IČ
27600165, se sídlem Ke Kostelu 13, 251 01 Popovičky do majetku města a pověřuje
starostu města podpisem darovací smlouvy.
Hlasování

pro:
(16) Stanislav Boloňský, Marie Kantorová, Lukáš Hejduk, Martin Svášek, Zdeněk Richter, Jaromír Beran,
Marie Dvořáková, Michal Hadraba, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová, Vladimíra Drdová, Martin Matas, Jaroslav
Huk, Eva Sodomová, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-41-5/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:54

11. PREdistribuce - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB -
uložení kabelů VN v ul. Vltavská (bod číslo 11)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:52:00 (zvuk. záznam 0:47:15 - 0:56:17)
Diskuze zahájena v 18:52:01
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Martin Matas, Petr Skřivan
V 19:00:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:



6 / 10

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene se společností PREdistribuce a.s., spočívající v provedení pokládky podzemního
kabelu VN (22kv) a telekomunikačního zařízení včetně rozvaděče a obslužného zařízení, v
rámci akce Roztoky, Vltavská, MVE Klecany II, číslo SPP: S – 145 558, které budou
umístěny v části pozemku parc. č. 78/1 a 69/1, v k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky,
zapsaného na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ, obec Roztoky, v předpokládané délce 110 bm. Sazba
za zřízení VB je stanovena ve výši 300 Kč/bm + DPH, což činí 33.000 Kč + DPH a bude
uhrazena městu po vkladu do KN.
Zastupitelstvo města pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Hlasování

pro:
(15) Marie Kantorová, Jaroslav Huk, Tomáš Rolc, Martin Svášek, Stanislav Boloňský, Marie Dvořáková,
Jaromír Beran, Lukáš Hejduk, Tomáš Novotný, Michal Hadraba, Eva Sodomová, Jaroslav Drda, Vladimíra
Drdová, Zuzana Šrůmová, Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (1) Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-42-5/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:01:02

12. Úprava smlouvy o zřízení služebnosti - STL plynovod na
Dubečnici (bod číslo 12)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:10 (zvuk. záznam 0:56:25 - 0:59:40)
Diskuze zahájena v 19:01:11
K tomuto bodu se vyjádřil: Michal Hadraba
V 19:03:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:
Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-129-9/23.
Hlasování

pro:
(16) Lukáš Hejduk, Jaroslav Drda, Stanislav Boloňský, Jaromír Beran, Eva Sodomová, Michal Hadraba,
Jaroslav Huk, Zuzana Šrůmová, Martin Svášek, Vladimíra Drdová, Tomáš Rolc, Tomáš Novotný, Marie
Dvořáková, Marie Kantorová, Martin Matas, Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-43-5/24 a bylo jím revokováno usnesení
UZ-129-9/23
zodpovídá:
termín: IHNED (29. 5. 2024)

V 19:04:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti pro distribuční
STL plynovodní řad v ulici Ke školce se společností GasNet, s.r.o., pro pozemky parc. č.



7 / 10

3087/1 a parc. č. 3841/12, k.ú. Žalov,
Hlasování

pro:
(16) Eva Sodomová, Jaromír Beran, Marie Kantorová, Vladimíra Drdová, Lukáš Hejduk, Zdeněk Richter,
Michal Hadraba, Marie Dvořáková, Jaroslav Drda, Martin Svášek, Stanislav Boloňský, Zuzana Šrůmová,
Jaroslav Huk, Tomáš Rolc, Tomáš Novotný, Martin Matas

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-44-5/24
zodpovídá: Michal Hadraba
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:04:25

13. Kontrola zápisů z jednání RM č. 8 a 9/2024 (bod číslo 14)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:04:42 (zvuk. záznam 0:59:57 - 1:03:20)
Diskuze zahájena v 19:04:43
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Jaroslav Huk, Stanislav Boloňský, Petr Skřivan
Zastupitelstvo bere zápisy z jednání RM č. 8 a 9/2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:08:05

14. Jmenování oddávajícího. (bod číslo 15)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:08:14 (zvuk. záznam 1:03:29 - 1:05:01)
Diskuze zahájena v 19:08:15
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda
V 19:09:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města jmenuje s okamžitou platností pana Lukáše Hejduka oddávajícím.
Hlasování

pro:
(16) Stanislav Boloňský, Lukáš Hejduk, Tomáš Novotný, Jaromír Beran, Martin Svášek, Martin Matas,
Zdeněk Richter, Tomáš Rolc, Eva Sodomová, Vladimíra Drdová, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Jaroslav
Huk, Marie Dvořáková, Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-45-5/24
zodpovídá: Jaroslav Drda
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:09:46

15. Grantový program DOBRÉ SOUSEDSTVÍ - 2024 (bod číslo 16)
Předkladatel: Martin Matas
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:09:53 (zvuk. záznam 1:05:08 - 1:20:27)
Diskuze zahájena v 19:09:54
K tomuto bodu se vyjádřili: Tomáš Novotný, Martin Matas
V 19:25:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Martin Matas") v



8 / 10

tomto znění:
Zastupitelstvo města ukládá MÚ, aby vypracoval návrh projektu, který podá v rámci
programu Dobré sousedství - Letiště Praha 2024.
Hlasování
pro: (12) Marie Kantorová, Lukáš Hejduk, Jaroslav Huk, Vladimíra Drdová, Tomáš Rolc, Martin Svášek, Martin

Matas, Jaromír Beran, Marie Dvořáková, Zdeněk Richter, Zuzana Šrůmová, Jaroslav Drda
proti (1) Tomáš Novotný
zdržel se: (3) Stanislav Boloňský, Eva Sodomová, Michal Hadraba
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-46-5/24
zodpovídá: Tomáš Novotný
termín: 26. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:25:12

16. Informace o jednání se Středočeským krajem o možnosti
zřízení střední školy v Roztokách (bod číslo 17)
Předkladatel: Jaromír Beran
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:25:19 (zvuk. záznam 1:20:34 - 1:50:00)
Diskuze zahájena v 19:25:20
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaromír Beran, Stanislav Boloňský, Marie Dvořáková, Zuzana Šrůmová,
Tomáš Novotný, Martin Svášek, Vladimíra Drdová, Martin Matas, Eva Sodomová
V 19:49:04 odešla Marie Dvořáková, přítomno 15 zastupitelů.
V 19:52:31 přišla Marie Dvořáková, přítomno 16 zastupitelů.
Zastupitelstvo bere informace o jednání se Středočeským krajem o možnosti zřízení střední
školy v Roztokách na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:54:45

17. Vydání Regulačního plánu Solníky - pevný bod jednání v 20:00
hod (bod číslo 13)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:54:51 (zvuk. záznam 1:50:06 - 2:14:43)
Diskuze zahájena v 19:54:52
K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Hadraba, Martin Matas, Jaromír Beran
V 19:55:41 Jaroslav Drda podal procedurální návrh na přerušení jednání.
Jednání přerušeno 29.05.2024 v 19:55:55
Jednání obnoveno 29.05.2024 v 20:01:05
V 20:24:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:
1) Zastupitelstvo města bere na vědomí dokumentaci regulačního plánu Solníky dle
přílohy tohoto materiálu.
2) Zastupitelstvo města konstatuje po přechozím ověření, že návrh regulačního plánu
Solníky není v rozporu s politikou územního rozvoje ČR v platném znění, se Zásadami
územního rozvoje Středočeského kraje v platném znění, s územním plánem Roztoky v
platném znění vydané změny č. 1, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s požadavky
na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, s požadavky stavebního
zákona a jeho prováděcích právních předpisů, s požadavky zvláštních právních předpisů a
se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů.
3) Zastupitelstvo města rozhodlo o námitkách uplatněných k návrhu regulačního plánu



9 / 10

během veřejného řízení tak, jak je uvedeno na v kap. g) Vypořádání námitek uplatněných
dle ust. § 67 stavebního zákona v textové části odůvodnění regulačního plánu.
4) Zastupitelstvo města souhlasí s vypořádáním uplatněných připomínek k návrhu
regulačního plánu Solníky tak, jak je uvedeno v kap. h) Vypořádání připomínek textové
části odůvodnění regulačního plánu.
5) Zastupitelstvo města vydává regulační plán Solníky.
6) Zastupitelstvo města ukládá pořizovateli zajistit splnění povinností uložených mu
stavebním zákonem a správním řádem po vydání regulačního plánu (řádné zveřejnění
opatření obecné povahy, zápis do centrální evidence, předání dokumentace na příslušná
místa, archivace).
Hlasování

pro:
(16) Lukáš Hejduk, Jaroslav Huk, Michal Hadraba, Marie Dvořáková, Stanislav Boloňský, Jaromír Beran,
Vladimíra Drdová, Martin Svášek, Marie Kantorová, Jaroslav Drda, Zdeněk Richter, Zuzana Šrůmová, Eva
Sodomová, Martin Matas, Tomáš Novotný, Tomáš Rolc

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-47-5/24
zodpovídá: Hana Záhorská
termín: 5. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:24:38
Jednání zastupitelstva ukončeno 29.05.2024 v 20:25:25



10 / 10

Ověřeno ověřovateli:

1)   4. 6. 2024 13:21 Jaroslav Huk   

2)   4. 6. 2024 13:31 Stanislav Boloňský   

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  

4. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

